

نماینده مردم استان قزوین در مجلس:

تیرهای برق مزاحم از جاده‌های شهر جمع آوری شود



رضاپور کاظم / گروه استان‌ها
news@nasleforda.net

نماینده مردم قزوین، ابیک و البرز در مجلس گفت: به دنبال عقب‌نشینی خانه‌ها در ساخت‌وسازها و توسعه شهرها، شاهد هستیم که تیرهای برق در مسیر عبوری باقی می‌ماند که موجب افزایش خطر تصادفات شهری می‌شود، بنابراین مطالبه جدی ما جابه‌جایی هرچه سریع‌تر این تیرهای برق مزاحم است. فاطمه محمدیگی در حاشیه سفر خود به شهر زیباران بر لزوم تسریع در اسفالت‌جاده‌های عبوری چند روستا در این شهر تأکید و اظهار کرد: اداره کل راهداری باید با مشارکت شهرداری زیباران مسیرهای کوتاه منتهی به جاده‌های روستاها را از محل فریاریگان اسفالت کنند تا نارضایتی مردم در این خصوص مرتفع شود. وی بعد از بازدید از وضعیت حمام قدیمی زیباران و درخت کهنسال به عنوان جاذبه‌های گردشگری زیباران افزود: باید به آثار تاریخی رسیدگی شود و این آثار باید تا عید نوروز برای حضور و استقبال از گردشگران آماده‌سازی شوند. رئیس فراکسیون زنان و خانواده مجلس شورای اسلامی با اشاره به فرار گرفتن تیرهای برق در وسط جاده عبوری گفت: به دنبال عقب‌نشینی خانه‌ها در ساخت‌وسازها و توسعه شهرها، شاهد هستیم تیرهای برق در مسیر عبوری باقی می‌ماند که موجب افزایش خطر تصادفات شهری می‌شود، بنابراین مطالبه جدی ما جابه‌جایی هرچه سریع‌تر این تیرهای برق مزاحم است. محمدیگی به پیگیری‌های ویژه فراکسیون زنان و خانواده مجلس برای کاهش مشکلات حوزه مسکن خانواده و جوانان نیز اشاره و تصریح کرد: باید هدف تأمین مسکن خانواده‌ها، احکام‌های مختلفی مورد پیگیری قرار گرفت و در چندین دیدار با وزیر راه و شهرسازی بر ضرورت حمایت جدی دولت از طرح‌های مسکن و ساختن زیرساخت‌های آن تأکید کرد. وی ادامه داد: افزایش سرمایه بانک مسکن جهت اهدای تسهیلات بیشتر به اقشار مختلف مردم به ویژه زوجین جوان و خانواده‌های محترم را به صورت جدی پیگیری کردیم تا از فشار سنگین هزینه‌های حوزه مسکن کاسته و خانواده‌ها زودتر صاحب‌خانه شوند.

افزایش اعتبارات شهرداری‌ها دهیاری‌ها



نسل فردا / گروه استان‌ها
news@nasleforda.net

موسی الرضا حاجی بگلو، رئیس شورای عالی استان‌ها گفت: در نشست که در کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با پیگیری‌های شورای عالی استان‌ها برگزار شد، ماده ۴۲ قانون مالیات بر ارزش افزوده بررسی و در خصوص اجرای این قانون تصمیماتی اتخاذ شد. حاجی بگلو اظهار کرد طبق این قانون، باید ۱۲ هزار ارزش گمرکی کالای وارداتی که حقوق ورود آنها وصول شده، توسط گمرک به حساب تمرکز وزارت کشور واریز شود و پس از آن به نسبت مشخص، سهم شهرداری‌ها، شهرداری کلان شهرها، دهیاری‌ها و واریز شود. وی ادامه داد: سهم کلانشهرها از این مبلغ ۱۳ درصد، دهیاری‌ها ۳۵ و سایر شهرداری‌ها هم ۵۲ درصد است که از سال ۸۷ این قانون مصوب و در سال ۱۴۰۰ نیز اصلاح شده، اما اجرای نمی‌شود. موسی الرضا حاجی بگلو افزود: در این جلسه رئیس گمرک حضور داشت و بر اساس تصمیمی که نمایندگان مجلس داشتند، اگر این قانون اعمال نشود، ماده ۲۳۴ ضمیمه می‌شوند؛ لذا گمرک پذیرفت که نسبت به واریز این مبلغ که ارزش کالای وارداتی است، اقدام شود با اجرای این قانون، سهم شهرداری‌ها و دهیاری‌ها چند همت افزایش پیدای کند.

بهره برداری از سه طرح عمرانی در کاشان



آمته تسلیمی / گروه استان‌ها
news@nasleforda.net

همزمان با ایام دهه مبارک فجر سه طرح عمرانی به اعتبار ۵۰ میلیارد ریال در بخش مرکزی شهرستان کاشان افتتاح شد. فرماندار کاشان گفت: این طرح‌ها شامل بهره‌برداری از نینوگاه خورشیدی روستای چالقره، بهره‌برداری از ساختمان آتش‌نشانی روستای سن سن و بهره‌برداری از زمین چمن مصنوعی روستای آب شیرین است. مجتبی راعی افزود: برای روکش آسفالت آژادراه امیرکبیر از پیمانکار تقاضای رفع مشکل را داشته‌ایم و ۲۰ هزار میلیارد ریال اعتبار برای روکش آسفالت بزرگراه در نظر گرفته شده و به بخشدار کاشان اعلام کردیم از ظرفیت پیمانکار استفاده کند. مجتبی راعی افزود: امروز به دنبال انجام کار مشارکتی هستیم، در انجام همه امور باید از ظرفیت‌های مردمی استفاده شود.



شمشینه ۱۶ بهمن ۱۴۰۳
سال سی و چهارم | شماره ۷۵۶۴
۴ فوریه ۱۴۰۳ | ۵۱۲۰۲۵ شعبان ۱۴۴۴

وزیر میراث فرهنگی در بازدید از مجتمع گردشگری انداز گلی سوادکوه:

همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری در مازندران برگزار می‌شود



فریبا عیزپور / گروه استان‌ها
news@nasleforda.net

سیدرضا صالحی امیری، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در حاشیه این بازدید که با همراهی استاندار مازندران صورت گرفت، با اشاره به این که تأکید کرد: شناساندن ظرفیت‌های گردشگری و توسعه گردشگری در یامحور بر اساس سیاست‌های ابلاغی رهبر انقلاب باید به صورت جدی دنبال شود. سیدرضا صالحی امیری در دومین روز از سفر خود به مازندران، با همراهی استاندار، نمایندگان مردم حوزه انتخابیه قائمشهر در مجلس، مدیرکل میراث فرهنگی استان، سرپرست فرمانداری سوادکوه شمالی و برخی مدیران ملی و استانی از مجتمع گردشگری انداز گلی بازدید کرد.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ضمن بازدید از بخش‌های مختلف این مجتمع و گفت و گو با سرمایه‌گذار و مسئولان، در جریان آخرین وضعیت پروژه‌ها و ارائه خدمات به گردشگران قرار گرفت و بر ارتقا و توسعه خدمات و افزایش جذب گردشگر تأکید کرد.

او در حاشیه این بازدید، با اشاره به زیبایی‌های طبیعی و ظرفیت‌های

گردشگری منطقه سوادکوه، گفت: اینجای ظرفیت‌های منحصر به فرد و بسیار خوبی دارد. توسعه زیرساخت‌های گردشگری در این منطقه، نیازمند برنامه‌ریزی دقیق و منسجم و اقدامات عملیاتی متناسب است. صالحی‌امیری در ادامه، در باره یکی از مهم‌ترین ظرفیت‌های گردشگری استان مازندران دانست و افزود: بر اساس سیاست‌های ابلاغی رهبر معظم انقلاب، توسعه گردشگری در یامحور باید به‌طور جدی دنبال شود. در همین راستا، برنامه‌ریزی‌هایی انجام شده و اقدامات با جدیت پیگیری می‌شود که با کمک سرمایه‌گذاران و فعالان این حوزه، شرایط توسعه گردشگری در منطقه فراهم شود. علاوه بر دریا، جنگل‌های شمال کشور نیز از اهمیت بسیار بالایی برخوردار بوده و می‌توانند به عنوان عاملی مکمل و مهم در توسعه گردشگری یامحور در منطقه نقش آفرینی کنند.

NasleFarda.net
naslefordanews
nasleforda

استان‌ها
Provinces

همزمان با آغاز دهه مبارک فجر:

حضور تیم واکنش سریع آبفا البرز در زمایش «الی بیت المقدس»

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز از حضور تیم ۵۵ نفره واکنش سریع شرکت به همراه تجهیزات و ماشین‌آلات دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل در زمایش «الی بیت المقدس» که با حضور استاندار و سایر مسئولین برگزار شد خبر داد. حمیدرضا نامداری در این خصوص گفت: شرکت آبفا البرز با ماشین‌آلات و تجهیزات تخصصی از جمله یکدستگاه جرقیل سیار با ظرفیت ۲۰ تن، خودروهای عملیاتی، دستگاه تصفیه، تولید و بسته‌بندی آب شرب در شرایط اضطراری و تجهیزات انبار تیم واکنش سریع، در زمایش مذکور حضور یافت. وی افزود: مانور مورد اشاره با حضور بیش از یک هزار دستگاه ماشین‌آلات و تجهیزات از آن‌های خدمات رسان استان و با هدف حفظ آمادگی جهت مدیریت بحران و حوادث غیر متوقبه احتمالی، در محدوده غربی آژادراه شهید سلیمانی کرج برگزار شد.

راضیه دارابی / گروه استان‌ها
news@nasleforda.net

اصفهان

سرپرست شرکت گاز استان اصفهان:

تحويل ۳۶۵ میلیون مترمکعب گاز به جایگاه‌های CNG



نسل فردا / گروه استان‌ها
news@nasleforda.net

سرپرست شرکت گاز استان اصفهان از توزیع بیش از ۳۶۵ میلیون مترمکعب گاز طبیعی به جایگاه‌های سوخت CNG استان طی نه ماهه سال ۱۴۰۳ خبر داد. ابراهیم محسنی سرپرست گاز طبیعی به جایگاه‌های CNG استان گفت: سوخت CNG نسبت به بنزین، گازوئیل و سایر فرآورده‌های فسیلی، آلاینده‌های محیطی کمتری تولید می‌کند. وی مقرون‌بصرفه بودن استفاده از CNG را از دیگر مزایای این سوخت خواند و افزود: ارزان و قابل دسترسی بودن با زهدی مطلوب از دیگر مزایای استفاده از این سوخت پاک است. محسنی گفت: در حال حاضر به ۱۵۴ جایگاه CNG در استان گازسانی انجام شده که در شبانه روز حداقل ۱۰۰ هزار خودرو از گاز CNG در استان اصفهان استفاده می‌کنند. سرپرست شرکت گاز استان اصفهان در پایان ارتقاء ضرب نفوذ گاز طبیعی در صنعت حمل‌ونقل را یکی از اهداف راهبردی صنعت گاز عنوان کرد و در خصوص مزایای گاز طبیعی، اظهار داشت: در دسترس بودن این انرژی پاک و با زهدی مطلوب سوخت، حذف رسوبات حاصل از احتراق از دیگر مزایای گاز طبیعی است.

جذب سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی و در نهایت رونق و توسعه بیش از پیش گردشگری خواهیم بود. او به نقش مشارکت‌های مردمی و تأمین زیرساخت‌ها در توسعه گردشگری اشاره کرد و افزود: علاوه بر اهمیت وجود زیرساخت‌های موردنیاز، مشارکت مردم نیز در توسعه گردشگری بسیار مهم بوده و بدون همراهی و مشارکت مردم هیچ طرحی به ویژه توسعه‌ای نمی‌تواند مؤثر واقع گردد.

صالحی‌امیری از برنامه‌ریزی برای برگزاری همایش سرمایه‌گذاری در مازندران خبر داد و گفت: در سفر به مازندران، با استاندار توافق شد که همایشی با محوریت سرمایه‌گذاری در گردشگری برگزار شود تا فرصت‌های موجود در این حوزه به سرمایه‌گذاران معرفی گردد.

وزیر میراث فرهنگی در پایان با اشاره به رایزنی‌های انجام شده با کشورهای همسایه برای جذب گردشگر، خاطر نشان کرد: با مجموعه اقداماتی که انجام شده و در حال انجام است، گردشگری مازندران در مسیر رشد و جهش قرار دارد. استان مازندران باید بسته‌های جذب گردشگر را آماده کرده و از این فرصت‌ها بهره‌برداري به‌خوبی معرفی و ارائه شوند، شاهد

باید به‌طور جدی دنبال شود. در همین راستا، برنامه‌ریزی‌هایی انجام شده و اقدامات با جدیت پیگیری می‌شود که با کمک سرمایه‌گذاران و فعالان این حوزه، شرایط توسعه گردشگری در منطقه فراهم شود. علاوه بر دریا، جنگل‌های شمال کشور نیز از اهمیت بسیار بالایی برخوردار بوده و می‌توانند به عنوان عاملی مکمل و مهم در توسعه گردشگری یامحور در منطقه نقش آفرینی کنند.

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت صنایع خوراک آذربان خلیج فارس نیلگون ثبت شده به شماره ۸۷۶۱ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۹۸۵۲۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صنایع خوراک آذربان خلیج فارس نیلگون (سهامی خاص) دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز یکشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۲۸ در آدرس قانونی شرکت واقع در استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، سعادت آباد، کوچه شهید مصطفی قدیری، کوچه شهید مجتبی صادقی ۱۶، پلاک ۲، طبقه همکف - به کد پستی ۸۱۶۳۸۲۶۷۹۱ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: انتقال محل شرکت به واحد ثبتی دیگر

هیئت مدیره شرکت صنایع خوراک آذربان خلیج فارس نیلگون (سهامی خاص)

آگهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده شرکت قارچ نگین فصل (سهامی خاص)

بدینوسیله از کلیه شرکاء سهامداران شرکت قارچ نگین فصل (سهامی خاص) به شماره ثبت ۶۴۴۸ و شناسه ملی ۱۰۳۴۰۰۷۳۷۴۰ دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ در محل شرکت به آدرس: استان چهارمحال و ختیاری، شهرستان شهرکرد، بخش مرکزی، شهر شهرکرد، محله دروازه فارسان، کوچه فرعی ۱، جاده کارخانه قارچ، پلاک ۱۰، طبقه همکف (شهرکرد کیلومتر ۱۴ جاده فارسان بعد از کاروانسرا حاج جنب کوره آجر پزی حاج گهوا) کد پستی: ۸۸۱۶۳۳۱۲۹، تلفن: ۰۲۸۹۱۰۱۴۲۰ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱- تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه به ۲- تغییر اساسنامه

هیئت مدیره شرکت قارچ نگین فصل

آگهی تجدید مزایده فروش شماره ۰۰۰۰۳۰۵۲۲۳۰۰۰۰۰۳ شماره مزایده مرجع (۲۱۱-۴۰۳)

جمعیت هلال احمر استان تهران در نظر دارد: ملک خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) و با شماره مزایده فوق الذکر به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۳/۱۱/۱۸ ساعت: ۱۹:۰۰
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ ساعت: ۱۹:۰۰
زمان اعلام به برنده: ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ ساعت: ۱۰:۰۰

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای شماره ۲۱۱-۴۰۳					
ردیف	آدرس	قیمت پایه کارشناسی به ریال	نوع کاربری	سهم مالکیت	پلاک ثبتی/بخش/مترمربع
۲۰۰۳۰۰۰۲۲۳۰۰۰۰۰۳	تهران - جوادیه ۱متری اول کوچه ۵۹ پلاک ۴۷۰	۳۹۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	مسکونی-تجاری	۵۶ دانگ	۴۸۹ / ۲۴۶۴/۲۴۶۴

شرایط مزایده:
اشخاص حقیقی و حقوقی
تضمین شرکت در مزایده:
می‌بایست بصورت ضمانتنامه بانکی معتبر و غیر مشروط بنام جمعیت هلال احمر استان تهران باشد.
محل تحویل اصل ضمانتنامه مزایده:
جمعیت هلال احمر استان تهران واقع در خیابان آیت ... طالقانی، خیابان اسناد نجات الهی، جنب هتل هویزه، طبقه پنجم، دبیرخانه شورای معاملات، تلفن ۸۷۷۱۲۵۲۱-۲

م‌الف: ۳۸۰۴

شناسه آگهی: ۱۸۷۴۵۸۶
جمعیت هلال احمر استان تهران

کنگره ملی شهید رهنمون، اسفند ماه امسال در کرمانشاه برگزار می‌شود

دویم، سروش افزود: کمیته اجرایی کنگره تشکیل شده است و امیدواریم با همراهی استاندار محترم و دستگاه‌های مربوطه مراسم در شأن مقام شهید دکتر رهنمون در کرمانشاه برگزار نماییم.

رئیس بسیج جامعه پزشکی استان کرمانشاه نیز در این جلسه، کنگره ملی شهید رهنمون را یکی از بزرگ‌ترین رویدادهای جامعه پزشکی کشور برشمرد و افزود: این کنگره هر سال در سالروز شهادت این پزشک شهید در یکی از استان‌های کشور با حضور مسئولان کشوری و لشکری برگزار می‌شود و پنجم اسفند ماه سال جاری، استان کرمانشاه میزبان برگزاری این مراسم خواهد بود.

دکتر کیانی افزود: در این کنگره، جایزه ملی شهید دکتر رهنمون نیز به برگزیدگان اهدا می‌شود و یکی از اقدامات برجسته این رویداد، احیای بیمارستان‌های صحرایی دوران هشت سال دفاع مقدس در کرمانشاه است. وی با اشاره به برگزاری کارگاه تخصصی طب ترویج فرهنگ ایثار و شهادت خواهد بود و امیدواریم با برگزاری این همایش‌ها و کنگره‌ها بتوانیم یاد و خاطره شهدا را بیش از پیش زنده نگه داریم و این فرهنگ ارزشمند را به نسل‌های بعد نیز انتقال دهیم.

اکبر میناکی / گروه استان‌ها
news@nasleforda.net

فراخوان آگهی تجدید مناقصه عمومی از طریق ارزیابی کیفی فشرده:

موضوع: تأمین نیروی انسانی، خودرو و تجهیزات جهت انجام عملیات آماده، نگهداری و تعمیرات تأسیسات گاز رسانی شامل خطوط تغذیه و توزیع، ایستگاههای تقطیل فشار، حفاظت از رنگ، خدمات کنتر خواتی، توزیع صورت نصاب مشترک، وصول مطالبات و خدمات عمومی در سطح شهرستان سیرم و توابع به شماره فرخوان (۲۰۰۳۰۹۱۱۳۸۰۰۰۱۵۹)

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir

میلغ قیمت: ۲۶۵۰۰۰۵۰۲۱۰۶۹۲ ریال
میلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۵۳۱۸۶۹۴۱ ریال

آدرس: شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا - روبروی مجتمع پارک - امور پیمانها
جهت دریافت اطلاعات بیشتر به شماره تلفن: ۲۸۱۳۳۳۷۹ و ۲۸۱۳۳۳۶۷ (۰۲۱) تماس حاصل نمایند.
شماره فکس: ۲۸۱۳۳۳۹۱۴-۲۱
جهت دریافت اطلاعات مرتبط با دفتر چه ارزیابی کیفی با شماره تلفن: (۰۲۱) ۲۸۱۳۳۳۷۹ - تماس حاصل نمایند.
اطلاعات تماس ستاد سنده جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ترگس ۴۱۹۱۴-۰۲۱